AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, torna público que realizará as  09:00,
do  dia  17  de  junho  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  10.06.01.2025-DE.  Objeto:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS  DE  REFORMA  DA
FACHADA DA E.E.F. CORONEL HUMBERTO BEZERRA, COM LOCALIZAÇÃO NA SEDE
DO MUNICÍPIO DE BAIXIO – CEARÁ..    Aviso de Contratação Direta à disposição na
Comissão de Contratação, no endereço: -- e no endereço eletrônico: .  Baixio/CE, 12
de junho de 2025.

Luiz Henrique Queiroz De Melo
AGENTE DE CONTRATAÇÃO
MATRICULA Nº 01.01.2025/22